
Uchwała Nr L/316/22 

Rady Gminy Regimin 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w 

Regiminie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz w związku  z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z 

późn. zm.), Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca Gminy Regimin z dnia 16 listopada 2022r. na 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Regiminie, przekazaną pismem z dnia 

21 listopada 2022r. (data wpływu do tutejszego urzędu 22.11.2022r.) przez Wojewodę 

Mazowieckiego. 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Regimin. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                            

             Józef Mysiakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


